
Consultas Realizadas 

Licitación 414265 - Adquisición de Reloj
Marcador - Rectorado.

Consulta 1 - CONSULTA SOBRE ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - CONSULTA SOBRE ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 02-06-2022

Con todo respeto consultamos lo siguiente en las especificaciones del reloj marcador en un punto pide bateria interna para
casos de corte de energia electrica, nuestra consulta es si se podra cotizar un equipo con bateria de respaldo externa

Respuesta Fecha de Respuesta 03-06-2022

Buenos días, con relación a su consulta solicitamos a la empresa que se adecuen a las especificaciones técnicas
establecidas en el PBC. 

Atte.

Saludos

Consulta Fecha de Consulta 14-06-2022

Con todo respeto consultamos lo siguiente en las especificaciones del reloj marcador en un punto pide bateria interna para
casos de corte de energia electrica, nuestra consulta es si se podra cotizar un equipo con bateria de respaldo externa, esto
se debe a que los equipos con bateria interna son mas costosos al previsto en el llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 15-06-2022

Buen día,
En relación a la consulta sobre las especificaciones técnicas del equipo solicitado en el llamado a Licitación Nº 414265 -
Adquisición de Reloj Marcador - Rectorado, sobre la posibilidad de ofertar equipos con batería de respaldo externa, dicho
ítem si podría ser modificado y aceptando las baterías de respaldo externas.
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